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INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-037-2023

PERFIL CARGO TECNICQ OPERATIVO 3132 - 15

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FLIO

GRUPO GESTHON DE FACTURACION

{Grupa)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 ADRIANA GIANINE GUTIERREZ LLINA CUMPLE REQUISITOS
|
|
2 ANA LEONOR LOPEZ BELTRAN CUMPLE REQUISITOS
a AMDREA DEL PILAR CAMACHO ROZO CUMPLE REQUISITOS
4 ANGIE LORENA LOPEZ SIACHOOUE CUMPLE REQUISITOS
S—
5 ARLEY LOPEZ ORTIZ CUMPLE REQUISITOS

CARLOS ARTURC DIAZ VILLALOBOS

CUMPLE REQUISITOS

DIANA CAROLINA LEON TOVAR

CUMPLE REQUISITOS

JULIETH TATIANA VALDES CORTES

CUMPLE REQUISITOS

KARIM MELISSA SUAREZ PEREZ

CUMPLE REQUISITOS

10

MARISOL CUBILLOS MENDEZ

CUMPLE REGUISITOS
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" MINFA VALBUENA 5ALGADD CUMPLE REQUISITOS

12 OLGA CARDLINA TILAGLY SANCHEZ CUMPLE REGUISITOS

13 PAULA ANDREA GONZALEZ ENCISO CUMPLE REQUISITOS

14 RICARDO DIAZ GUZMAN CUMPBLE REQUISITOS

15 YESID GILBERTC QUIBANDO ACOSTA CUMPLE REQUISITOS

18 YEIMY YANET JURADD VERGARA CUMPLE REQUISITOS

17 YURI TANGARIFE MOSQUERA CUMPLE REQUISITQS DESPUES DE ETAPA DE SUSSANACICN.
18 DURIS PATRICIA PADILLA ROCHA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
19 JOHANA CAROLINA ROMERD ZARATE CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
20 FERNANDO ALONSO RINCON ESPINOSA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
21 KEILA LIZETH ACOSTA RAMIREZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
22 NESTOR JAVIER MATOMA VENTC NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
23 OMAR JULIAN BONILLA TRIANA NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
24 CRISTHIAN MAURICIO RAMIREZ MESA NO CUMPLE REQUISITOS DESPLIES DE ETAPA DE SUBSANACION,




INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLDGIA CcODIGO: GTH-P02-F-22

GESTION ¥ DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSION: 3

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO
REQUISITOS DEFINITIVO

VIGENCIA: 26-05-2022

Pagina 1 de1

25 JESSICA ALEJANDRA FUQUEN SOTELD NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
26 BLEIDIS PAQLA LOBO BE LA CRUZ NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE FTAPA DE SUBSANACION
27 DAYRON ANDRES VARGAS REYES NO CUMPLE REGUISITOS DESPUES OE ETAPA DE SUBSANACION.
28 LEIDY ALEJANDRA SALAZAR LOPEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPLUES DF ETAPA DE SUBSANACION.
29 ALEXANDRA GERALDIN GARZON CASTIELANCO NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
30 ANGELA MARIA LOPEZ GIRALDO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DF ETAPA DE SUBSANACION.
31 ANGIE MARCELA CORONADC RODRIGUEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION,
az ANTONY LEMIR LEAL BARRETD NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
33 ASTRID ROLDAN AGUIRRE NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SLBSANACION.
34 CARMEN SOFIA RIARD NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
33 CARMEN IIMENA USECHE MOLINA NQ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
36 CRISTIAN DAVID VARGAS VERGARA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
37 ECWARD SEBASTIAN BUITRAGC TORRES NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION,

38

GINNA PAOLA NIETO RCDRIGUEZ

NO CUNPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
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38

JENIFER ANDREA TORRES SANABRIA

NO CUMPLE RECQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.

40

JESSICA NATALIA CASTRO ESTEVEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESFUES DE ETAPA DE SUBSANACION.

41

JOAQUIN HUMBERTO AMAYA AMEZQUITA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES OF ETAPA DE SUBSANACION,

42

JOSE JULIAN MONTOYA RIVAS

NO CUMPLE REQUISITOS DESFUES DE ETAPA DE SURSANACION.

43

JO5€é NEIL ORGZCO HERNANDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION

a4

LAURA NICOLE RODRIGUEZ RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.

45

LIDA INES APONTE ESPITIA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE FTAPA DE SUBSANACION

45

LUIS SERGIC HUMBERTO SILVA SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION

47

MARIA CRISTINA RODRIGUEZ TIBRUZA

NQ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION

48

MICHAEL DAVID SUAREZ COII

NO CUMPLE REQUISITOS DESFUES DE ETAPA DE SUBSANACION.

48

MONICA CONSUELO MAHECHA RDJAS

NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.

50

PEDRO JOSE MONDRAGON ALVARADC

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.

51

RONALD YEZID ROMERC MEDINA

NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION

&2

WILLER ARISMENDY RODRIGUEZ MURCIA

NQ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
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53 X AMANDA CASTARD ZAMORA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION,
54 YESENIA LIZETH CESPEOES QUINTERO NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
55 YOLANDA CONSUELO DURAN SOSA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIGHN.
56 YULY ALEXANDRA VARGAS CAMARGO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUHSANAUON
NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITGS DE LA CONVOCATORIA PUEDEN FRESENTAR

EXAMEN DE CONOCIMIENTOS ESTE LISTADO ES CEFINITIVO

JENNY ALEXANDRA RQJAS

Coordinadera Grupo Area Gestion y Desarrallo del Talento Humano

Grupo Area de Gestion y Desarrollo del Talento Humano

Elaboro Brad

Reviso  ingri

Iy Esteban Montafio Guerrers — Prafpsional Uriversitano 07

d Sussell Lépez Gomez - Coordinadora Grupo Administracion del Talento Humano

BORO U APROBO
Cagt #, HOMBRE? Cargo #,HOMBRE? Cargo #, HOMBRE?
Dependencia #, HOMERE? Dspendenciz #:.NOMERE? Dependercia # . NOMBRE?
Fecha #, NOMBRE? Fecha #: NOMBRE” Fecha #,NOMBRE?







